АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРЛАМОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 7

 От 01.02.2016 г.                                                                                   с.Варламово

О назначении ответственного  за проведение антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов

       Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в целях организации деятельности органов местного самоуправления по предупреждению включения в проекты муниципальных  нормативных правовых актов положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции, а также по выявлению и устранению несовершенства правовых норм, повышающих вероятность коррупционных действий,

1. Назначить  ответственного  на проведение антикоррупционной экспертизы  муниципальных нормативных правовых актов и их проектов  заместителя главы Варламовского сельсовета Пономарёву Людмилу Александровну.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в официальном вестнике Варламовского сельсовета и разместить на официальном сайте Варламовского сельсовета в сети Интернет.

Глава Варламовского сельсовета                             А.В.Приболовец
Болотнинского района
Новосибирской области